UNIVERSITA
DI SIENA

1240

UFFICIO MASTER E CORSI
Decreto rettorale
Classificazione: 111/7

N. allegati: O

MODIFICHE AL DECRETO RETTORALE N. 786/2017 DEL 30.06.2017

IL RETTORE

Visto il proprio decreto n. 786/2017 del 30.06.2017 con il quale viene istituito per 'A.A. 2017/2018 la
Summer School in E-BOOK E LIBRO DIGITALE SCOLASTICO;

Vista la delibera del Senato Accademico dell'Universita degli Studi di Siena del giorno 13.02.2006 con la
quale e stato stabilito che le modifiche ai master universitari, ai corsi di perfezionamento, di
aggiornamento professionale e di formazione deliberate dalle Facolta siano immediatamente recepite
in atti amministrativi senza necessita di successivo pronunciamento da parte del Senato Accademico e
con cui viene stabilita la procedura necessaria all’ individuazione dei docenti e dei collaboratori alla
didattica nonché quelle di valutazione sui master;

Vista la richiesta del del prof. Francesco Stella, Direttore del corso, dove chiede di ridurre a uno il
numero minimo di iscirtti alla Summer School in E-BOOK E LIBRO DIGITALE SCOLASTICO - AA.
2017/2018;

Vista la Disposizione, del 18.06.2018, del Prof. Marco Bettalli, Direttore del Dipartimento di
Dipartimento di Filologia e Critica delle Letterature Antiche e Moderne dell’Universita degli Studi di
Siena, con cui accoglie la modifica alla Summer School in E-BOOK E LIBRO DIGITALE SCOLASTICO - A.A.
2017/2018 e si impegna a sottoporla alla ratifica del primo Consiglio di Dipartimento utile

DECRETA

1. l'art. 2 comma 2 del Decreto Rettorale n. 786/2017 del 30.06.2017 & sostituito con il seguente testo:

“2.2 Il numero dei posti previsti per I'accesso al Corso € stabilito in un minimo di 1 ed un massimo di 10

oltre a 2 posti in sovrannumero riservati a dipendenti dell'Universita degli Studi di Siena”.

1di2



QS\T ATy Y

UNIVERSITA
DI SIENA

1240

Resta invariato quant’altro stabilito dal Decreto Rettorale n. 735/2017 del 30.06.2017 e successive
modificazioni.

Siena, data della firma digitale

Il Rettore Firmat6 digitalmente da
Francesco Frati Eragjﬂggsco FRATI

Data o ora della firma: 20/06/2018 09:13:00

Visto
Il Responsabile del procedimento Firmato digitalmente da
Paolo Genovese PQ‘\QL‘R GENOVESE
Data-e ora della firma: 18/06/2018 13:08:04
Visto

Firmate digitaimente da

Giovanni Colucci GIQVANNI CcOLUCCI
Data%ﬂ?ﬂ della firma: 19/06/2018
15:18:

Il Direttore generale vicario

D.R. Rep. n. 2di2



		2018-06-18T11:08:04+0000
	GENOVESE PAOLO


		2018-06-19T13:18:51+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-06-20T07:12:59+0000
	FRATI Francesco




